
AYUNTAMIENTO DE TUINEJE

SERVICIO EN MATERIA DE GESTION
CATASTRAL DEL MUNICIPIO DE TUINEJE

Anuncio de Licitación

1. Entidad adjudicadora

a) Organismo: AYUNTAMIENTO DE TUINEJE
b) Dependencia que tramita el expediente: CONTRATACION
c) Número de expediente: 06/2014

2. Objeto del contrato

a) Tipo: Servicios
b) Descripción: SERVICIO EN MATERIA DE GESTION

CATASTRAL DEL MUNICIPIO DE TUINEJE
d) CPV: 71356300-1 Servicios de apoyo técnico
e) Lugar de ejecución: TUINEJE
f) Plazo de ejecución: DOS AÑOS
g) Admisión de prorroga: NO

3. Obtención de documentación e información

a) Domicilio: Plaza San Miguel,1
b) Localidad: Tuineje
c) Código postal: 35629
d) Teléfono: . 928-164045

4. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación: Ordinaria
b) Procedimiento: Abierto

Criterios de adjudicación

Nombre del criterio: CRITERIOS SUBJETIVOS
Peso: 40 Puntos
Nombre del criterio: PRECIO
Peso: 60 Puntos

5. Presupuesto base de licitación

a) Importe neto: 187.000,00 €
b) Impuestos: 13.090,00 €
c) Importe total: 200.090,00 €

6. Garantias exigidas

b) Definitiva: 5% IMPORTE DE ADJUDICACION

7. Requisitos específicos del contratista

a) Clasificación de empresa: NO
b) Solvencia económica y financiera y solvencia
técnica y profesional:

SI

F
ir

m
ad

o
 p

o
r:

 P
35

03
00

0F
 -

 M
O

R
A

L
E

S
 S

A
N

T
A

N
A

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
   

 F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

:2
1/

04
/2

01
4 

12
:2

9:
46

La
 a

un
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 in

tr
od

uc
ie

nd
o 

el
 c

ód
ig

o 
C

96
9A

0E
34

E
59

66
5D

92
55

3A
54

10
98

8D
24

24
30

61
28

  e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
://

se
de

.tu
in

ej
e.

es
 d

e 
la

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 E
nt

id
ad

.



AYUNTAMIENTO DE TUINEJE

8. Presentación de ofertas

a) Fecha límite de presentación: martes, 06 de mayo de 2014, a las 14:00:00
c) Lugar de presentación: Registro General o Correos

9. Apertura de ofertas

a) Lugar: Salon de actos Ayuntamiento
b) Fecha: 19 de mayo de 2014

10. Otros datos

a) Gastos de publicidad: 800 euros maximo
b) Fecha de publicación del anuncio en el BOP: lunes, 21 de abril de 2014

En Tuineje, a lunes, 21 de abril de 2014 12:29:46

F
ir

m
ad

o
 p

o
r:

 P
35

03
00

0F
 -

 M
O

R
A

L
E

S
 S

A
N

T
A

N
A

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
   

 F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

:2
1/

04
/2

01
4 

12
:2

9:
46

La
 a

un
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 in

tr
od

uc
ie

nd
o 

el
 c

ód
ig

o 
C

96
9A

0E
34

E
59

66
5D

92
55

3A
54

10
98

8D
24

24
30

61
28

  e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
://

se
de

.tu
in

ej
e.

es
 d

e 
la

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 E
nt

id
ad

.


